

WINKLER SOLUTIONS IVS

Søndergade 1B
8670 Låsby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Peter Winkler Randrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINKLER SOLUTIONS IVS
Søndergade 1B
8670 Låsby

CVR-nr: 36423943
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Skanderborgvej 5
8680 Ry
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent bistand samt salg og udvikling af software og web løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et brutto resultat på 109.618 DKK og et slut resultat efter skat på 16.717 DKK, hvilket direktionen anser som tilfredsstillende taget ordre/arbejds mængden i betragtning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		109.618	200.352
Personaleomkostninger		-48.437	-118.720
Andre driftsomkostninger		-40.147	-36.574
Resultat af ordinær primær drift		21.034	45.058
Andre finansielle indtægter		398	2
Ordinært resultat før skat		21.432	45.060
Skat af årets resultat		-4.715	-10.575
Årets resultat		16.717	34.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		16.000	34.000
Overført resultat		717	485
I alt		16.717	34.485

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.438	10.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.097	26.000
Tilgodehavende skat		0	1.425
Andre tilgodehavender		4.106	0
Tilgodehavender i alt		31.641	38.394
Likvide beholdninger		34.478	3.790
Omsætningsaktiver i alt		66.119	42.184
Aktiver i alt		66.119	42.184

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	1	1	1
Reserve for Iværksætterselskab	2	50.000	34.000
Overført resultat		1.202	485
Egenkapital i alt		51.203	34.486
Skyldig selskabsskat		3.290	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.626	7.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.916	7.698
Gældsforpligtelser i alt		14.916	7.698
Passiver i alt		66.119	42.184

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	34.000	485	34.486
Årets resultat		16.000	717	16.717
Egenkapital, ultimo	1	50.000	1.202	51.203

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktie a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Reserve for Iværksætterselskab

Der er hensat 16.000 kr. af årets resultat på reserve til iværksætterselskab.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Winkler Randrup Holding IVS, Søndergade 1B, 8760 Låsby